1
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

EDITAL Nº. 001/2016  – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso Público designada pela Portaria nº. 053/2016,
tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal e Lei Municipal nº 530/15, estabelece as normas e torna público o resultado preliminar da análise dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO.

INSC. NOME CARGO TIPO DE ISENÇÃO STATUS MOTIVO

387265 ABRAÃO RODRIGUES DO PRADO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388680 ADÃO BRAZ MOREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387794 ADELIANE APARECIDA ALVES NUNES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

391196 ADOLFO ARRUDA BARBOSA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386947 ADRIANA BARBOSA DA CUNHA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387061 ALLYNE ROBERTA TEIXEIRA DIAS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

388467 AMANDA LOPES DE MORAES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386209 AMANDA TEIXEIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

388914 ANA CARLA PEREIRA DOS SANTOS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

388931 ANA CARLA PEREIRA DOS SANTOS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386474 ANA PAULA SOARES COELHO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390605 ANA RAFAELA RIBEIRO SILVA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389488 ANDREW FERREIRA DE SOUSA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

388494 ANOIAIDA BARBOSA ALVES SILVA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

387951 ANTONIO MARCOS LARANJEIRA DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386085 AZENATE CARDOSO DE OLIVEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386098 AZENATE CARDOSO DE OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386506 BRUNA THAIS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391361 BRUNO RAMOS BRUM NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386733 CAMILA HELENA MOREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

388137 CARLOS AURELIO LOURENCO PIRES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

390497 CICERO PEREIRA DA SILVA NETO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

391402 CINTHIA SAMPAIVA SOUSA DE OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

386213 CLAUDIA CYNTHIA CARNEIRO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

2
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

387995 CLAUDINEIA DE LIMA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387507 CLAUDIO JOSE REZENDE ALVES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386654 CLECIA CRISTINE RESENDE CARVALHO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389077 CLEIDIANE PEREIRA GUIMARÃES NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387151 CLERIA APARECIDA RESENDE ALVES DE CARVALHO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387965 DALMIR DIAS DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386844 DANIELA PEREIRA RODRIGUES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390930 DARCIONE DOS SANTOS FONSECA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389386 DAYANE GUSMAO OLIVEIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389383 DAYANE GUSMAO OLIVEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388522 DEBORA ROSA DE FARIA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390281 DEISE DAIANNI ANACLETO VALENTIN NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390738 DELZUITA MARIA BATISTA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389345 DIVINA MARCIA MESQUITA DOS SANTOS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389799 DIVINA MARIA DE JESUS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387236 DORALICE ALVES DA SILVA NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389142 EDCLESLEY FREITAS CUNHA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388262 EDIELLE SANTOS DO NASCIMENTO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

390333 EDNA MARIA DA SILVA RIBEIRO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

386002 EDNA MARIA DE SOUZA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386029 EDUARDO BRAZ MOREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391174 EGLE AIRES DA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

391178 EGLEICIANNY AIRES DA SILVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390815 ELIANNE MARTINS EVANGELISTA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390808 ELIANNE MARTINS EVANGELISTA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387768 ELIENE BATISTA WANDERMUREM NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387332 ELIENE FRANCISCO PIRES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388165 ELINDEMBERT NUNES GONCALVES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386125 ELINDEMBERT NUNES GONCALVES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388875 ELIONAIRA ASSUNCAO DOS REIS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

391320 ELIZETH FRANCISCO ALVES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

3
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

388887 ENUSIA HELENA DE PAIVA SILVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

391161 ERENILDA GONÇALVES DA SILVA NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386195 ERLALA MARIA RACHID NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391334 ESTELA MARIA CAMELO SOARES LIMA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390544 FABIANA FERREIRA DE ALMEIDA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390370 FABIANA THAIS VIEIRA DOS SANTOS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390368 FABIANA THAIS VIEIRA DOS SANTOS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386999 FERNANDA NAYARA DAMASO DE SOUZA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

389049 FLAVIA VICENTINA DE CARVALHO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS COM RENDA FORA DO PERFIL

386062 FLAVIANA DOS REIS RODRIGUES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387612 FLAVIO WESLEY OLIVEIRA CALIXTO NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387642 FLAVYA CRISTINNA LEAL PINHEIRO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

390940 FRANCINETE FARIAS DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

386297 GEYSA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SOUZA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386511 GILDEANE LARA DE PAULA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388921 GILDENES FERREIRA DE OLIVEIRA CARVALHO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

390436 GIRSELY DOS SANTOS SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

390962 GLENDA ALINE RODRIGUES MOREIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389450 GRACIANA ANDRADE GOMES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386597 HALLEFY ELIAS FERNANDES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

390998 HEBERSON APARECIDO ALVES CHAVES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

386939 HELEN POLIANA PANTA DE JESUS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389037 HIGOR ANTONIO VASCONCELOS FRANCA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390023 IVONE PEREIRA MARTINS MILHOMEM NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390012 IVONE PEREIRA MARTINS MILHOMEM NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

387019 JAQUELINE CAMILO DA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388033 JARISSA COSTA OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

389391 JEILLI ROSA DE MORAIS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388764 JESSICA CRISTINA TAVARES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

386881 JOAO BATISTA DA SILVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390279 JOYCE TEODORO VIEIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

4
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

388001 JOZIANE DE OLIVEIRA ROCHA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

388397 JUCIARA MARQUES RIBEIRO NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

389695 JULIANA GOMES DA SILVA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390432 JULIANA RODRIGUES DA MATA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390419 JULIANA RODRIGUES DA MATA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

387729 KAION MARCOS GONCALVES FERREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391368 KENIA PRISCILLA ALVES CHAVES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388395 KENNEDY SOUSA PASSARELLI NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390379 KLEBER CHYSTIAN NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389521 LAIS DOS REIS MARQUES OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

387015 LEIDINILA BRAZ DA SILVA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389524 LENILTON DO CARMO VEIGA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386770 LIDIA ARAUJO SILVA BENTO NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

391060 LORRAINY PEREIRA DUARTE NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390735 LUANNA CHRISTINA RODRIGUES LINO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387226 LUCAS ANTONIO FERNANDES GOMES NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390726 LUCAS BATISTA DOS REIS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390728 LUCAS BATISTA DOS REIS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386819 LUCELIA ALVES DE OLIVEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

388099 LUCIANA GONCALVES DE OLIVEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

387969 LUCIELE CARDOSO DE CARVALHO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

388235 LUCIENE INACIO VIEIRA DA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

388727 LUCIENE MATIAS FERNANDES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390162 LUCILENE PEREIRA MORAIS NASCIMENTO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

389230 LUIZ CARLOS BATISTA TEIXEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

391218 MAIARA GONÇALVES DE BRITO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389171 MARCELO ALVES NEIVA NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391411 MARCO AURELIO XAVIER NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388830 MARDEM LOPES DA SILVA NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388592 MARIA APARECIDA DE SOUSA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

391170 MARIA APARECIDA HILARIO RIBEIRO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

5
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

386119 MARIA APARECIDA PEREIRA DE MORAIS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389268 MARIA DA CONCEICAO GOMES FERREIRA MAGALHAES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

388910 MARIA DE LOURDES FERNANDES PAIVA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386730 MARIA DO CARMO SOL SANTOS NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390325 MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA SOUZA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386146 MARIA HELENA CARDOSO CIPRIANO VIEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388613 MARIA JOSE  GOMES DE CARVALHO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

388620 MARIA JOSE  GOMES DE CARVALHO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386539 MARIA JOSE ALVES PORTES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386153 MARIA LUCELIA FARIAS NASCIMENTO LAZARO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391358 MARIA MAGDA PANTA  DE JESUS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO

390350 MARIA RAIMUNDA DE SOUZA CRUZ TORRES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388425 MARIELLE DINIZ LIMA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388191 MARLENE DE SOUZA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

388652 MARLI MACEDO LIMA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390581 MARTA ALBINA VIEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

387122 MARTA BEZERRA ARRAIS NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

386287 MATHEUS ANTONIO TEIXEIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

389301 MEIRYELLE CRISTIAN DE PAULA CARDOSO NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389651 MICHELLE GUSMAO OLIVIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389672 MICHELLE GUSMAO OLIVIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

391098 MILLENA DENER ROSA PEREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387897 MIRSE FERREIRA DE SOUZA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

389529 MONICA FERNANDES COSTA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

390029 MONICA MOURA MORAES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

390017 MYLLENA DELFINO LEITE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386720 NADIRENE GONZAGA DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386142 NATANAEL DIONISIO VIEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389530 NELCYELLE VEIGA FERREIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386012 NIVEA FERNANDES DE REZENDE NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

388228 NUBIA CRISTINA FERREIRA GUIMARAES NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

6
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

386306 OLESIA NUNES DA CUNHA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386741 PALMIRA FRANCISCO ALVES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

387956 PAMELA FAIFER DA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386702 PATRICIA DE CASSIA ROCHA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388623 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

391360 QUESIA CAROLINA ALVES CHAVES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389273 RAYANE LARRARA RIBEIRO DE ALMEIDA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

388236 RENATA DE OLIVEIRA LIMA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

387036 RICARDO SOARES BANDEIRA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

387039 RICARDO SOARES BANDEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388157 ROSANE FERREIRA DA SILVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

388713 ROSELI DA ROCHA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

385990 ROSENI RIBEIRO DE SENA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

390055 ROSIMAR FERNANDES GOMES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

385861 ROSINALDA PEREIRA DE OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

390131 SANDERSON BARREIRA AMARAL NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

387190 SANDRA APARECIDA DIAS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

386053 SANDRA MACHADO BRAGA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

386174 SELMA ALVES FRADE NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

387888 SILVIA APARECIDA NUNES DE SOUZA NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

387887 SILVIA APARECIDA NUNES DE SOUZA NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

387798 SIMONE DOS SANTOS TEIXEIRA NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

389710 SIMONE GONCALVES DE PAIVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

389339 SIRLENE DE FATIMA NOVATO SALGADO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

390627 SONIA PEREIRA GONCALVES NÍVEL SUPERIOR BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

391397 SONIA TEIXEIRA MENDES NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

385925 SUELI DA SILVA CAROLINO NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

387132 SUELY ALINE DE OLIVEIRA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

386328 TATIANY COELHO DE LIMA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

388769 THAIS LORRAINE GOUVEIA DE CARVALHO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

390456 THATIANE RAQUEL RODRIGUES PAIVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

7
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

386170 THATIANE ROSA DA SILVA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

386636 THYESSA  LORRAYNE BORGES DOS SANTOS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

387479 VALDIRENE JOSE SODRE NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

386061 VALDIVINA MOREIRA SOUTO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

391345 VALNEIDE SANTANA DA SILVA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

388417 VALQUIRIA SANTANA DE MORAIS NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO NIS DEFERIDO

390529 VERA LUCIA DA SILVA LIMA NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

385852 VERA LUCIA PEREIRA DE MORAIS ARAUJO NÍVEL SUPERIOR NIS INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA

388415 VILMA MARIA DE MIRANDA NÍVEL SUPERIOR NIS DEFERIDO

387154 WENDELL ISAIAS MARTINS NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

385878 WENDER HENRIQUE RODRIGUES GALVAO NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO BAIXA RENDA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 3.11.2

390978 ZENILDA ALVES ANTUNES NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - INCOMPLETO NIS DEFERIDO

CAMPINORTE/GO, 09 de março de 2016.

FRANCISCO CORREA SOBRINHO
Prefeito Municipal de Campinorte/GO

ELIANE SIMÃO DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO